
Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Z. Mycielskiego w Strzyżowie 

MAJĄTEK 

Grupa Klasyfikacja środka 
trwałego 

Wartość na 
31.12.2023 

Umorzenie na 
31.12.2023 

Różnica 

 
0 

 
000 

 
Grunty 

 
355 274,77 

 
0,00 

 
355 274,77 

 
1 

 
107 

 
Budynki i lokale 

 
12 329 830,07 

 
1.207.296,00 

 
11.122.534,07 

 
4 

 
491 

 
Zespoły komputerowe 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
6 

 
600 

 
Urządzenia techniczne 

 

 
49.450,00 

 
49.450,00 

 
0,00 

8  Pozostałe środki trwałe, 
wyposażenie 

 

 
2.689.525,34 

 
2.689.525,34 

 
0,00 

 
9 

  
Zbiory biblioteczne  

 
23.389,75 

 

 
23.389,75 

 
0,00 

 
10 

  
Wartości niematerialne  

i prawne  

 
15.4476,37 

 
15.476,37 

 
0,00 


